北 海 道 知 事    　様

登 録 番 号 　第  ０００２５　号

名 称

代 表 者 名

　北海道景観づくりサポート企業登録制度実施要網第１１条の規定により、取組状況を報告します。

(1)花や木を育てる活動

6月25日

   礼文町の観光スボットである『さくら公園』に植樹した桜の育成を助ける為、雑草等の

　 除草をする活動に参加。

当社職員及び車両部職員、協力会社　計31名により、桜公園の除草を行いました。

(3)景観スポットの維持保全活動

4月18日

   ﾌｪﾘｰﾀｰﾐﾅﾙ周辺の空き缶やｺﾞﾐ等の片付け、清掃を行い景観スポットの維持保全を

　 実施。

当社職員及び車両部職員、協力会社　計28名により、ﾌｪﾘｰﾀｰﾐﾅﾙ周辺の清掃を

行いました。

注)　内容はできるだけ具体的に記入し、取組内容が分かる参考資料(写真、報道記事の写しなど)があれば添付

（第６号様式）

北海道景観づくりサポート企業　取組状況報告書

令和　 5 　年　 5 　月　　　日

　藤建設株式会社

  藤田 隆明

項 目

期 間

取 組 概 要

項 目

期 間

取 組 概 要

してください。